2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа

второго созыва 2020-2025 гг.

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                                                                                                         № 211-37/02рД

⌐                                                                   ¬
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2022 год, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от  28.10.2021 года   № 102-19/02рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Положением о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29‑05/01рД, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2022 год, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 28.10.2021 года № 102-19/02рД  (в редакции решений Думы Ангарского городского округа от 26.01.2022 года № 149-26/02рД, от 23.03.2022 года № 167-30/02рД, от 20.04.2022 года № 179-32/02рД), далее – Прогнозный план, следующие изменения:
1.1. Строки №№ 3, 6, 10, 11 раздела 2 Прогнозного плана исключить.
1.2. Раздел 2 Прогнозного плана дополнить строками №№ 31-34 следующего содержания:

«

	31
	Кабельная линия КЛ-6 кВ, назначение: 1.1. Сооружения электроэнергетики, кадастровый номер: 38:26:040302:1889
	Иркутская область,
г. Ангарск, юго-западная часть квартала 251
	620 (протяженность)

	32
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ, назначение: 1.1. Сооружения электроэнергетики, кадастровый номер: 38:26:040302:1890
	Иркутская область,
г. Ангарск, юго-западная часть квартала 251
	381 (протяженность)

	33
	КТПН-400кВА, назначение: 1.1. Сооружения электроэнергетики, кадастровый номер: 38:26:040302:1851
	Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, юго-западная часть, квартала 251
	13,4

	34
	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040101:1595
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 1,

строение 31
	513,6

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040101:607
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, г. Ангарск, квартал 1, дом 10
	1000

                                                                                                                          ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа в течение 15 календарных дней со дня утверждения настоящего решения разместить его на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Ангарского городского округа в                                               информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Ангарского городского округа

                                                          А.А. Городской

Мэр Ангарского городского округа                                                                 С.А. Петров